



TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2012 (Seuran 75. toimintavuosi)

Hallitus

Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2012 puheenjohtaja prof. Tapani Alatossava, varapuheenjohtaja ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet ETT Eeva-Liisa Ryhänen, FM Tiina Ritvanen ja ETT Päivi Myllärinen. Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Emmi Martikainen. Tilintarkastajina toimivat Juha Huuromonen ja Petri Silfverberg sekä varatilintarkastajina Kari Toikkanen ja Tiina Kanervo.

Jäsenistö

Seurassa oli vuoden 2012 lopussa 175 henkilöjäsentä ja kolme kannattajayritystä Valio Oy, TetraPak Oy ja KiiltoClean Oy.

Kokoukset

Vuosikokous pidettiin 23.5.2012 Valio Oy:n Tutkimus- ja tuotekehitysyksikössä. Läsä oli 13 yhdistyksen jäsentä. ETM Väinö Saarentolalle myönnettiin stipendi maisterin tutkielmasta *Mikro- ja ultrasuodatus edamjuuston valmistuksessa*.

Hallitus kokoontui kolme kertaa vuoden 2012 aikana.

Toiminta

Seuran jäsenille lähetettiin vuoden 2012 aikana kaksi jäsenkirjettä, joissa kerrottiin seuran tapahtumista ja toiminnasta. Seura järjesti 75-vuotisjuhlaseminaarin, jonka aiheena oli *International Milk Science* 10.10.2012 Helsingin yliopiston Viikin kampuksella. Seminaarissa esiintyi professori Tapani Alatossava Helsingin yliopistosta, professori Raivo Vilu Tallinnan teknillisestä yliopistosta, professori Väinö Poikalainen Tartton maatalousyliopistosta, väitöskirjatyöntekijä Soila Kananen Kööpenhaminan yliopistosta, laatu päällikkö Tuula Pirhonen EVIRasta sekä juhlapuhujaksi professori Hannu Korhonen MTT:ltä. Osallistujia seminaariin oli 33. Seminaariohjelma ja esitysten abstractit löytyvät seuran kotisivuilta <http://www.protsv.fi/MTS/>.

Julkaisut

Seuran julkaisema Finnish Journal of Dairy Science -julkaisu ei ilmestynyt vuonna 2012.

Stipendit ja apurahat

Vuonna 2012 myönnettiin 200 euron suuruinen stipendi ETM Väinö Saarentolalle maitoteknologian alan maisterin tutkielmasta sekä 1700 euron apuraha DI Terhi Aaltoselle väitöskirjan painatuskuluihin.

Jäsenmaksut

Vuonna 2012 jäsenmaksu oli 20 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä.